cod. benef ragione sociale Mandato Data mandato

3647
2807
2807
2800
2800
35
3643
11!
18
3935
3935
3935
2800
2800
2510
2510
2510
3901
3901
1408
87.
87.
872
872
872
87.
87.
87.
3580
3580
3930
3930
3930
3930
3930
3930
3930
3930
3930
29
872
872
872
87.
87.
1609
1609
2138
2138
2138
2510
2510
2580
2646
2646
3975
2579
3935
1521
1630
2442
2510
2530
2800
3133

a0

N N

N NN

©

N N

CIMA ELEVATOR
AS2 SRL - AZIENI
AS2 SRL - AZIENI
FONDAZIONE 'S
FONDAZIONE 'S,
TELECOM ITALIA
IMPRESA DI PUL
GRAFICHE GASP
TECNOPRINT DI
A2A ENERGIASS.|
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
FONDAZIONE 'S,
FONDAZIONE 'S
STUDIOENTE SRI
STUDIOENTE SRI
STUDIOENTE SRI
ROMAGNOLO M
ROMAGNOLO M
ANCI SA SRL
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
ANCI DIGITALE S
ANCI DIGITALE S
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
HERA COMM S.F
BORGIONE CEN1
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
WIND TRE SPA
ATER AZIENDA T
ATER AZIENDA T
DIMCAR SRL
DIMCAR SRL
DIMCAR SRL
STUDIOENTE SRI
STUDIOENTE SRI
CARTOPROF DI F
INTESA SAN PAC
INTESA SAN PAC
EUROMONTAGC
ECOAMBIENTE S
A2A ENERGIASS.|
NUOVA AZIEND;
RIVA SRL DI SCA
ITALIAN GARDE"
STUDIOENTE SRI
NANNINI MICHE
FONDAZIONE 'S,
LORENZINI LORE

525
136
137
282
283

1665

1063
147
888

1583

1583

1583
509
509
144
142
145
128
127

1544

1280

1277

1276

1278

1296

1279

1275

1274
314
313

1589

1592

1590

1587

1587

1586

1585

1592

1591

1427
408
414
413
412
411

13

14
377
381
380
141
146

1457
111
110

1572

1089
393
378
560
561
566
558
152

1458

27/04/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/03/2022
04/03/2022
09/12/2022
01/08/2022
07/02/2022
15/07/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
13/04/2022
13/04/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
24/11/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
23/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
16/03/2022
16/03/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
27/10/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
11/01/2022
11/01/2022
28/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
07/02/2022
07/02/2022
09/11/2022
26/01/2022
26/01/2022
30/11/2022
03/08/2022
29/03/2022
28/03/2022
03/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
03/05/2022
07/02/2022
09/11/2022

Num. fattu Data fattura

21
AS2-FE202
AS2-FE202
171/8
171/8
8E0078465
226
16643/5
22/PA
822000274
822000274
822000274
23/8

24/8

301

300

300

31

31

165/02
2022A000C
2022A000C
2022A000C
2022A000C
2022A000C
2022A000C
2022A000C
2022A000C
1646

1647
412210792
412210792
412210792
412210792
412210792
412210792
412210792
412210792
412210792
V3-22107
2022E000C
2022E000C
2022E000C
2022E000C
2022E000C
PA/87
PA/87
000115/20
000115/20
000115/20
325

325

45/00
016X20211
016X20211
76
000290-0C
822000041
VE 20220C
10

60

58
FATTPA3_
170/8

10

S

12/01/2022
30/11/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/12/2021
11/10/2022
31/05/2022
17/12/2021
31/05/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
28/02/2022
28/02/2022
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
17/10/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
08/02/2022
08/02/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
23/08/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
07/12/2021
07/12/2021
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
31/12/2021
31/12/2021
04/10/2022
15/12/2021
15/12/2021
25/10/2022
30/06/2022
22/02/2022
24/01/2022
30/03/2022
28/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/12/2021
05/10/2022

id.SDI

6,56+09
6,27E+09
6,27E409
6,46E+09
6,46E+09
8,24E409
7,47E409

6,4E+09
7,36E409

8,3E+09

8,36+09

8,3E+09
6,82E409
6,82E+09
6,44E409
6,44E409
6,44E409
6,42E409
6,42E409
8,25E+09
7,68E409
7,68E+09
7,68E409
7,68E+09
7,68E409
7,68E+09
7,68E409
7,68E+09
6,66E409
6,66E+09
8,25E409
8,25E+09
8,25E409
8,25E+09
8,25E409
8,25E+09
8,25E409
8,25E+09
8,25E409
8,08E+09
6,75E409
6,75E+09
6,75E409
6,75E+09
6,75E409
6,29E+09
6,29E409
6,74E409
6,74E409
6,74E+09
6,45E409
6,45E+09
8,15E409
6,38E+09
6,38E+09

8,3E+09
7,55E409
6,75E+09
6,58E+09
6,97E+09
6,97E+09
6,97E+09
6,97E+09
6,46E+09
8,16E+09

uff fattur.
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU

Nr.bolletta Nr.carta co Data pagament Data scadenza

0

O 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000O0O0O000O0O0O0O0Oo

0

O 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000O00O0O00000O0O0O0OoOo

27/04/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/03/2022
04/03/2022
09/12/2022
02/08/2022
07/02/2022
15/07/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
13/04/2022
13/04/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
24/11/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
23/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
16/03/2022
16/03/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
27/10/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
11/01/2022
11/01/2022
28/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
07/02/2022
07/02/2022
09/11/2022
26/01/2022
26/01/2022
30/11/2022
03/08/2022
29/03/2022
28/03/2022
03/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
03/05/2022
07/02/2022
09/11/2022

11/02/2022
05/01/2022
05/01/2022
04/02/2022
04/02/2022
14/11/2022
17/07/2022
23/01/2022
01/07/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
03/04/2022
03/04/2022
29/01/2022
29/01/2022
29/01/2022
27/01/2022
27/01/2022
17/11/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
10/03/2022
10/03/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
22/10/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
06/01/2022
06/01/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
02/02/2022
02/02/2022
04/11/2022
21/01/2022
21/01/2022
25/11/2022
30/07/2022
25/03/2022
25/03/2022
30/04/2022
30/04/2022
01/05/2022
30/04/2022
04/02/2022
06/11/2022

Data rif.(#) Importo

VLVLLLLLLLLLLLOLOLLLLLLLLLLLLLLOLLLLLLLLLLLLLOLOLLLLLLLLLLLLOLOLLLLLLL-LO®

453,84
6.109,33
3.927,61

663,5
167,5
0,07
1.344,44
61

120

494,93
1.307,90
2.563,12

831
654
644,95
49,06

409,27

668,08

163,84

732
85
170

85

85
1.740,05
85
53,47
500
439,2
407,11
20,22
40,43
20,21
27
10,4
40,43
10,4
73,44
40,43
189,73
250
100
200
200
221,93
32
427

787,91
1.719,91

151,1

448,96

677,34

106,88

66

264
6.601,73
32.902,32
208,51
154
5.246,00
3.280,09

687,49
9.614,82
4.799,18

51,47

Iva split

81,84
1.101,68
708,26
0

0

0,01
242,44
11
21,64
89,25
235,85
462,2

1163
8,85
73,8

0

0

132
11,31
22,61
113
11,3
313,78
11,3
7,11
66,5
79,2
73,41
0,97
1,93
0,96
1,29
0,5
1,93
0,5
35
1,93
3421
31,65
12,66
25,32
25,32
28,1
537
71,63
142,08
310,15
27,25
80,96
122,14
0

66
264

1.190,48

2.991,12
37,6

0

946
591,49
123,97
1.733,82
184,58

Netto

372
5.007,65
3.21935

663,5
167,5
0,06
1.102,00
50
98,36
405,68
1.072,05
2.100,92
831

654
528,65
40,21
335,47
668,08
163,84
600
73,69
147,39
73,7
73,7
1.426,27
73,7
46,36
4335
360
3337
19,25
385
19,25
25,71
9,9

385

9,9
69,94
385
155,52
218,35
87,34
174,68
174,68
193,83
26,63
355,37
645,83
1.409,76
123,85
368
555,2
106,88

]

0
5.411,25
29.911,20
170,91
154
4.300,00
2.688,60
563,52
7.881,00
4.614,60
51,47

GG sosp.
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Prodotto

27.900,00
150.229,50
96.580,50
18.578,00
4.690,00
15
17.632,00
750
1.377,04
4.462,48
11.792,55
23.110,12
8.310,00
6.540,00
4.757,85
361,89
3.019,23
5.344,64
1.310,72
4.200,00
442,14
884,34
442,2
442,2
8.557,62
442,2
278,16
2.601,00
2.160,00
2.002,20
115,5

231

115,5
154,26
59,4

231

59,4
419,64
231
777,6
1.091,75
436,7
873,4
873,4
969,15
133,15
1.776,85
3.229,15
7.048,80
619,25
1.840,00
2.776,00
534,4

o o

27.056,25
119.644,80
683,64
462
12.900,00
8.065,80
1.690,56
23.643,00
13.843,80
154,41

Stato MEF Causale
Non liquid: In attesa nota credito

Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Sospeso

Sospeso

Sospeso

Sospeso

Sospeso

Sospeso

Sospeso

Sospeso

Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato

Debito sosp.
Debito sosp.
Debito sosp.
Debito sosp.
Debito sosp.
Debito sosp.
Debito sosp.
Debito sosp.

contestato o ver.
contestato o ver.
contestato o ver.
contestato o ver.

contestato o ver
contestato o ver,

contestato o ver.
contestato o ver.

ademp.
ademp.
ademp.
ademp.
. ademp.
. ademp.
ademp.
ademp.

norm.
norm.
norm.
norm.
norm.
norm.
norm.
norm.



3521
3521
3768
3935
3935
3935
3935
3935
3935
3935
3935
3577
3816
3935

87.
2060
2510
2807
3211
3211
3661
3935
3935
3935
3935
3935
3935
3935

N

ILRAGGIO VERD
ILRAGGIO VERD
BARONCINI SRL
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
ELPO ASCENSOR
STAZIONE DI SEF
A2A ENERGIAS.|
WIND TRE SPA
F & G DI GHIDO!
STUDIOENTE SRI
AS2 SRL - AZIENI
LEGGERE SRL
LEGGERE SRL
BUOSO ENRICO
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
A2A ENERGIAS.|
A2A ENERGIASS.|
A2A ENERGIAS.|

506
507
148
393
393
1583
1583
1583
391
391
393
1088
1091
105
1296
162
150
1335
297
153
301
105
105
104
105
1583
104
1583

13/04/2022
13/04/2022
07/02/2022
29/03/2022
29/03/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
03/08/2022
03/08/2022
25/01/2022
23/09/2022
11/02/2022
07/02/2022
30/09/2022
07/03/2022
07/02/2022
07/03/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
02/12/2022
25/01/2022
02/12/2022

000025-0C
000025-0C

-

822000041
822000041
822000294
822000294
822000294
822000041
822000041
822000041
001930
205
821000395
2022A000¢
18PA

330
AS2-FE202
1354
21468
2/PA
821000395
821000395
821000395
821000395
822000294
821000395
822000294

28/02/2022
28/02/2022
03/01/2022
23/02/2022
23/02/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
30/06/2022
30/06/2022
22/12/2021
21/08/2022
09/12/2021
31/12/2021
31/08/2022
31/01/2022
31/12/2021
04/02/2022
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
03/11/2022
23/12/2021
03/11/2022

6,86E+09
6,86E+09
6,46E409
6,76E+09
6,76E+09
8,35E409
8,35E+09
8,35E409
6,76E+09
6,76E+09
6,76E+09
7,56E409
7,57E+09

6,4E+09
7,89E+09
6,49E+09
6,47E+09
7,95E409
6,61E+09
6,45E409
6,64E+09
6,41E409
6,41E409
6,41E409
6,41E409
8,36E409
6,41E409
8,36E+09

UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU
UFKAXU

OO0 00O0D00O0O0O0O0OO0O0OO0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0 O O O
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13/04/2022
13/04/2022
07/02/2022
29/03/2022
29/03/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
03/08/2022
03/08/2022
25/01/2022
23/09/2022
11/02/2022
07/02/2022
03/10/2022
07/03/2022
07/02/2022
08/03/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
06/12/2022
25/01/2022
06/12/2022

10/04/2022
10/04/2022
04/02/2022
26/03/2022
26/03/2022
03/12/2022
03/12/2022
03/12/2022
26/03/2022
26/03/2022
26/03/2022
01/08/2022
01/08/2022
23/01/2022
22/09/2022
10/02/2022
06/02/2022
02/10/2022
06/03/2022
06/02/2022
07/03/2022
24/01/2022
24/01/2022
24/01/2022
24/01/2022
05/12/2022
24/01/2022
05/12/2022

VVLLVLLLVLLLLLLLLOLLLLLLLLLLLLOKOWO®V

646,36
4.442,05
329,03
2.737,07
498,31
344,54
174,84
1.846,01
925,83
614,4
1.289,63
183
410,35
275,96
502,73
976
3.538,00
5.124,00
24,85
87,15
6.344,00
510,02
2.747,32
491,95
1.369,54
780,52
1.318,87
770,59

30,78
211,53
59,33
493,57
89,86
62,13
31,53
332,89
166,95
110,79
232,56
33

74
49,76
90,66
176
638
924

91,97
495,42

88,71
246,97
140,75
237,83
138,96

615,58
4.230,52
269,7
2.243,50
408,45
282,41
143,31
1.513,12
758,88
503,61
1.057,07
150
336,35
226,2
412,07
800
2.900,00
4.200,00
24,85
87,15
6.344,00
418,05
2.251,90
403,24
1.122,57
639,77
1.081,04
631,63
115.789,22 €
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1.846,74
12.691,56
809,1
6.730,50
1.225,35
847,23
429,93
4.539,36
2.276,64
1.510,83
3.171,21
300
672,7
452,4
412,07
800
2.900,00
4.200,00
24,85
87,15
6.344,00
418,05
2.251,90
403,24
1.122,57
639,77
1.081,04
631,63

Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato















